



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Al Glas ApS

Niverød Kongevej 4, Niverød, 2990 Nivå

CVR-nr. 25 87 34 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Martin Pontoppidan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AI Glas ApS
Niverød Kongevej 4
Niverød
2990 Nivå

CVR-nr.: 25 87 34 83
Stiftet: 30. januar 2001
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Pontoppidan

Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Modervirksomhed

Pontoppidan ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive glarmester- og entreprenørvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.766.630 kr. mod 2.077.916 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171.281 kr. mod 470.983 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.766.630	2.077.916
1 Personaleomkostninger	-1.500.264	-1.377.524
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.203	-98.138
Driftsresultat	223.163	602.254
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.199	10.850
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.572	-9.744
Resultat før skat	219.790	603.360
4 Skat af årets resultat	-48.509	-132.377
Årets resultat	171.281	470.983
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	440.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	270.983
Disponeret fra overført resultat	-268.719	0
Disponeret i alt	171.281	470.983

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	908.437	941.640
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	480.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.388.437</u>	<u>951.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.388.437</u>	<u>951.640</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	198.169	187.486
Varebeholdninger i alt	<u>198.169</u>	<u>187.486</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.864	197.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	446.211	575.812
Udskudte skatteaktiver	36.824	65.423
Andre tilgodehavender	29.045	28.117
Tilgodehavender i alt	<u>743.944</u>	<u>866.652</u>
Likvide beholdninger	1.210.619	2.252.788
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.152.732</u>	<u>3.306.926</u>
Aktiver i alt	<u>3.541.169</u>	<u>4.258.566</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.388.857	2.657.576
Foreslået udbytte for regnskabsåret	440.000	200.000
Egenkapital i alt	2.953.857	2.982.576
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.588	243.821
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	865	8.053
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.910	140.800
Anden gæld	411.949	883.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	587.312	1.275.990
Gældsforpligtelser i alt	587.312	1.275.990
Passiver i alt	3.541.169	4.258.566

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.386.593	0	2.511.593
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>270.983</u>	<u>200.000</u>	<u>470.983</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.657.576	200.000	2.982.576
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-268.719</u>	<u>440.000</u>	<u>171.281</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.388.857</u>	<u>440.000</u>	<u>2.953.857</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.307.037	1.191.974
Pensioner	154.310	151.070
Andre omkostninger til social sikring	38.917	34.480
	<u>1.500.264</u>	<u>1.377.524</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	0	10.000
Afskrivning på bygninger	33.203	33.203
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	54.935
	<u>43.203</u>	<u>98.138</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.572	9.744
	<u>14.572</u>	<u>9.744</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.910	140.800
Årets regulering af udskudt skat	28.599	-8.423
	<u>48.509</u>	<u>132.377</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.502.844	1.502.844
Kostpris 31. december 2021	1.502.844	1.502.844
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-561.204	-528.001
Årets afskrivninger	-33.203	-33.203
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-594.407	-561.204
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	908.437	941.640
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	1.600.000	1.600.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	882.602	882.602
Tilgang i årets løb	480.000	0
Kostpris 31. december 2021	1.362.602	882.602
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-872.602	-817.667
Årets afskrivninger	-10.000	-54.935
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-882.602	-872.602
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	480.000	10.000

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pontoppidan ApS, CVR-nr. 27468209, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
